

## Hollolan kunnan ja 4H yhdistys ry:n yhteistyösopimus

### Sopimuksen osapuolet

Tämän sopimuksen osapuolet ovat Hollolan 4H yhdistys ry (jäljempänä yhdistys) ja Hollolan kunta (jäljempänä kunta).

### Tausta

Hollolan vapaa-aikapalvelut järjestää kesä- ja heinäkuussa lapsiparkkitoimintaa Hollolan kuntakeskuksessa. Toiminta on osallistujille maksutonta ja sitä tarjotaan 3-8-vuotiaille, kullekin kaksi tuntia päivässä arkipäivisin klo 10 ja 17 välillä. Lapsiparkin osallistujat saavat maksuttoman välipalan. Toiminnan ohjauksen toteuttavat yhdistyksen palkkaamat kesätyöntekijät ja työnantajan roolista vastaa yhdistys. Nuorten kesätyöllistämisen lisäämiseksi aloitetaan kesätyöllistämisen malli Hollolan 4H yhdistyksen Avittajat toiminnan kautta. Mallissa yhdistys koordinoi kesätyöntekijöitä yksityistalouksiin, yhdistyksiin ja yrityksiin huolehtien työnantajan oikeuksista ja velvollisuuksista.

### Tavoitteet

1. Kuntalaisten hyvinvointi erojen kaventamisen tavoitteena on luoda toimintoja, joissa palveluja tarjotaan kuntalaisten arjen sujuvuuden lisäämiseksi. Lapsiparkkitoiminta on kynnyksetöntä toimintaa, jolla vaikutetaan lasten loma-ajan laadukkaan sisällön tuottamiseen. Maksuton toiminnan järjestäminen ja tarjottava välipala lisäävät osaltaan kunnan strategista tavoitetta perheiden hyvinvoinnin lisäämiseksi.
2. Nuorten syrjäytymisen ehkäisemisen toimenpiteenä on luoda työn tekemisen mahdollisuuksia monella eri kunnan hallinnon alalla. Kunnan omien kesätyöllistämistoimien lisäksi on tärkeää kartoittaa muitakin mahdollisuuksia, joilla nuoret kuntalaiset saavat työkokemusta kesäaikana. Hollolan 4Hyhdistyksen Avittajat malli on käyttökelpoinen toimi osaltaan tavoitteen saavuttamiseksi. Mallin mukaan nuoret ja työnantajat saatetaan yhteen ja nuorelle maksetaan tehdyistä työtunneista.

### Kunnan tuki

Hollolan kunta varaa vuonna 2023 **7 000** euron määrärahan yhteistyösopimukseen, jolla toteutetaan lapsiparkkitoiminnan ohjaajien koulutus ja ohjaus sekä toiminnan organisointi ja toteuttaminen. Tuki maksetaan kesäkuun 2023 alkuun mennessä. Yhdistyksellä on mahdollisuus hakea kunnan toiminta-avustusta liittyen lapsiparkin kesätyöntekijöiden (ohjaajien) palkkaamiseen.

### Kunnan saama vastine taloudellisesta tuesta

Vastineeksi taloudellisesta tuesta Hollolan 4H yhdistys ry. sitoutuu siihen, että:

1. Yhteistyösopimuksessa mainitut toiminnot suunnitellaan ja toteutetaan taloudellisesti ja toiminnallisesti tasapainoisesti.
2. Lapsiparki- ja nuorten kesätyöllistämisen malli ovat Hollolan kunnan toimintoja ja se näkyy yhdistyksen toteuttamassa mainonnassa ja markkinoinnissa.
3. Yhdistys vastaa työnantajavelvoitteista voimassa olevien lakien, asetusten ja säädösten mukaisesti.

4. Yhdistyksellä on toimintaan tarvittavat voimassa olevat vakuutukset.
5. Kunnan vapaa-aikapalveluilla on vapaa pääsy järjestettäviin toimintoihin ja mahdollisuus vaikuttaa toimintojen sisältöihin.

## Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus astuu voimaan 1.6.2023 ja on voimassa 31.7.2023 saakka. Kumpikin osapuoli voi sanoa tämän sopimuksen irti siten, että irtisanomisen on tapahduttava kirjallisesti viimeistään 31.5.2023.

Hollolassa \_\_\_\_ . \_\_\_\_ 2023

sivistys- ja hyvinvointijohtaja, Hollolan kunta

varapuheenjohtaja, 4H yhdistys ry.

Toiminnanjohtaja, 4H-yhdistys ry,